
ZARZĄDZENIE NR 0050.311.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.1)) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Planowane dochody w łącznej kwocie 
31.315.496,91 zł dochody bieżące 24.098.803,28 zł dochody majątkowe 7.216.693,63 zł Planowane wydatki 
w łącznej kwocie 35.017.629,09 zł wydatki bieżące 25.410.364,09 zł wydatki  majątkowe 9.607.265,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E7A449-21D2-46C1-9850-C84867475E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.311.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Pszczew na 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 63 296,89 4 217,00 67 513,89  

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 796,89 4 217,00 61 013,89  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 634,00 4 217,00 60 851,00 
 

758   Różne rozliczenia 6 692 740,37 29 353,00 6 722 093,37  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 410 805,37 29 353,00 440 158,37  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 113 523,00 29 353,00 142 876,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 112 042,32 170,00 1 112 212,32  
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 105 120,00 170,00 105 290,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 120,00 170,00 1 290,00 

 

855   Rodzina 2 505 075,00 2 100,00 2 507 175,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 476 580,00 2 100,00 2 478 680,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 673,00 2 100,00 13 773,00 

 

Razem: 31 279 656,91 35 840,00 31 315 496,91  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E7A449-21D2-46C1-9850-C84867475E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.311.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Pszczew na 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 020 929,01 4 217,00 4 025 146,01 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 791,89 4 217,00 61 008,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 333,00 4 217,00 50 550,00 

752   Obrona narodowa 2 800,00 0,00 2 800,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 800,00 0,00 2 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 -300,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 800,00 2 800,00 

758   Różne rozliczenia 270 000,00 -15 000,00 255 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 240 000,00 -15 000,00 225 000,00 
  4810 Rezerwy 240 000,00 -15 000,00 225 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 699 120,14 29 353,00 8 728 473,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 708 910,00 28 180,91 4 737 090,91 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 840,00 -3 895,67 43 944,33 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 4 741,76 54 741,76 
  4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 591,33 6 891,33 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 500,00 5 300,00 18 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 897,00 18 200,00 82 097,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 182 566,00 -1 513,51 181 052,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 4 757,00 21 757,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 296 932,00 -454,40 296 477,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 357,00 -279,25 7 077,75 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 130,00 -175,15 5 954,85 
 80104  Przedszkola 1 769 234,58 1 096,00 1 770 330,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E7A449-21D2-46C1-9850-C84867475E0F. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 822,00 1 096,00 5 918,00 

 80107  Świetlice szkolne 331 936,00 -143,18 331 792,82 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 800,00 -143,18 18 656,82 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 431 477,00 871,78 432 348,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 542,00 -128,22 12 413,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 1 000,00 3 900,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

327 746,00 -198,11 327 547,89 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 900,00 -198,11 11 701,89 
 80195  Pozostała działalność 204 024,56 0,00 204 024,56 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 435,00 -449,20 5 985,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 238,53 2 438,53 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 210,67 3 010,67 

852   Pomoc społeczna 2 652 134,28 170,00 2 652 304,28 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 828 983,00 0,00 828 983,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 200,00 -1 210,00 35 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 600,00 1 210,00 18 810,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 454,00 170,00 169 624,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 120,00 170,00 1 290,00 

855   Rodzina 2 702 152,00 2 100,00 2 704 252,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 455 873,00 2 100,00 2 457 973,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 11 565,12 2 077,89 13 643,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672,53 300,00 2 972,53 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 107,88 22,11 129,99 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 495,00 0,00 495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 423,00 423,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,00 -495,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 301 432,50 15 000,00 1 316 432,50 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 301 432,50 15 000,00 1 316 432,50 
  4260 Zakup energii 11 900,00 25 000,00 36 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E7A449-21D2-46C1-9850-C84867475E0F. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 -10 000,00 54 500,00 
Razem: 34 981 789,09 35 840,00 35 017 629,09 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17E7A449-21D2-46C1-9850-C84867475E0F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.311.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


